
CASOPIS SNOW

71 000 ČTENÁŘŮ

30–49 LET

30+ TIS. KČ/MĚS.

CASOPIS PRO SJEZDOVÉ LYZOVÁNÍ

© SLIM media s.r.o., Husitská 344/63, 130 00 Praha 3, tel.: 222 780 286, inzerce@snow.cz

WWW.SNOW.CZ 19/20
SNOW je nejprodávanější a nejčtenější lyžařský časopis v Česku, který čtenářům přináší odborné 
informace o vybavení a technice lyžování, inspiraci pro lyžařské cesty i pohled do zákulisí 
horského byznysu. I díky popularitě lyžování v Česku si SNOW zachovává vysokou čtenost mezi 
nadšenými lyžaři, kteří jsou typicky zároveň respektovanými rádci při výběru výbavy či místa 
dovolené pro své okolí.

SNOW Market 19/20
Speciální vydání věnované novému lyžařskému vybavení obsahuje mj. 

kompletní přehled lyží a bot pro sezónu 19/20, testy lyží a doporučení, jak 
vybavení vybírat. Ve SNOW marketu nechybí ani přilby, sjezdové brýle, hole 

a chrániče. 
VYCHÁZÍ 17. ŘÍJNA 2019

SNOW Active 2020
Speciální vydání, které pokrývá částí svého obsahu zimní sporty a následně 

se vydává odkrýt známé i méně známé aktivity, které lyžaři mohou 
provozovat na jaře a v létě. 

VYCHÁZÍ 27. ÚNORA 2020

SNOW Time 19/20
Průvodce zimní lyžařskou dovolenou.  
Obsahuje všechny významné novinky sezóny, desítky tipů 
z lyžařských destinací, mapuje ceny skipasů a služeb na 
horách.  
VYCHÁZÍ 14. LISTOPADU 2019

CÍLOVÁ SKUPINA 
Všichni vášniví lyžaři. Nejvíce čtenářů má SNOW ve věkové 
skupině 30–49 let (47 %), přičemž hlavním zdrojem informací 
je pro ně internet (82 %) a časopisy (67 %). Většina z nich patří 
do domácnosti nejvyšší příjmové kategorie 30+ tis. Kč měsíčně. 
Všichni čtenáři utratí za lyžařské vybavení odhadem 600 mil. 
Kč ročně. Na vyžádání poskytneme profil čtenáře dle průzkumu 
Mediaprojekt, příp. vlastní ankety SNOW.

NÁKLAD A DISTRIBUCE
Prodaný a distribuovaný náklad: cca 10 000 výtisků

- předplatné a adresná distribuce 50 %
- sportovní obchody 30 %
- trafiky 20 %
- elektronická verze pro tablety a chytré telefony

PODPORA PRODEJE
Skipas zdarma v každém vydání, dárky pro předplatitele.
Oficiální partnerství: Svaz lyžařů ČR, Asociace profesionálních 
učitelů lyžování, Asociace horských středisek

SNOW – harmonogram 2019/20

VYDÁNÍ OBJEDNÁVKY PODKLADY EXPEDICE

117 SNOW říjen 6. 9. 2019 16. 9. 2019 3. 10. 2019

118 SNOW Market – říjen 20. 9. 2019 30. 9. 2019 17. 10. 2019

119 SNOW listopad 4. 10. 2019 14. 10. 2019 31. 10. 2019

120 SNOW Time – listopad 18. 10. 2019 28. 10. 2019 14. 11. 2019

121 SNOW prosinec-leden 8. 11. 2019 18. 11. 2019 5. 12. 2019

122 SNOW únor 27. 12. 2019 6. 1. 2020 23. 1. 2020

123 SNOW Active – březen 31. 1. 2020 10. 2. 2020 27. 2. 2020

0

2 000

4 000

6 000

8 000

10 000

12 000

14 000

promo distribuce – podzim

promo distribuce – zima

prodej a distribuce dle ABC


